
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 квітня 2025 р. Чернігів № 557 

 

Про внесення змін до обласного 

бюджету Чернігівської області 

на 2025 рік 

 
Відповідно до Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», від 24.01.2025 № 67 «Деякі питання 

забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб» та розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 13.12.2024 № 971 «Про обласний бюджет 

Чернігівської області на 2025 рік»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додатки 3 та 5 до обласного бюджету Чернігівської 

області на 2025 рік (код бюджету 2510000000), затвердженого розпорядженням 

начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 № 

971 «Про обласний бюджет Чернігівської області на 2025 рік», згідно з 

додатками 1, 2 до цього розпорядження, а саме: 

зменшити видатки Департаменту соціального захисту населення 

Чернігівської обласної державної адміністрації на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи 

з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України в сумі 139 541 грн, виділені за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення діяльності фахівців 

із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України; 

перерозподілити субвенцію з обласного бюджету місцевим бюджетам 

Чернігівської області шляхом збільшення бюджетних призначень в сумі 

139 541 грн на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету.  

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 


